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SECTION 1.) Response to Submitted Questions

Solicitation No. 19-1N65-18-R-0007 Title: FREIGHT FORWARDING
SERVICES

Question 1:
Refer Attachment 3 (Government Furnished Property) of Section 1 (The
Schedule) of the Solicitation document: Are the cartons required for packing
liorary material o be provided by the Government and none need to be
supplied by the Contractore

Answer: Yes, the cartons required for packing library material will be provided
by the Government. See Page. 31 of the solicitation.

Question 2:
Refer Attachment 1 (Page 14, Definitions, Carton measurements) of Section 1:
What is the average weight of library material to be packed in each carton?
Answer: Average weight varies. Please note that the contractor is
responsible for freight forwarding services. Contractor is not responsible for
packing library materials into cartons.

Question 3:

Refer Attachment 1 of the solicitation (Page 13, General, first and fourth
paragraph): Request further clarity on the role of Contractor in "freight
handling" and "ocean shipment to Baltimore". Is ocean freight to be considered
by contractor and if so how?

Answer: The role of contractor in "Freight Handling" means the movement of
liftvans from the American Center. See paragraph 4 page 13 for further details.
The role of contractor in "ocean shipment to Baltimore" is explained in detail in
paragraph 3, page 13 of the solicitation.



